
 TECHNICKÁ DATA   SUPxxxx                

 
 

Název výrobku:  SKLÁDACÍ ÚKAPOVÁ PODLOŽKA  

 

Firemní označení: SUP500, SUP1000, SUP1400 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:  Skládací podložka z PVC odolného vůči ropným a chemickým látkám,  

s mřížkou pro zachycení hrubých nečistot a ochranu vyměnitelné sorpční 

vložky. 

 V rozích podložky jsou oka pro možnost zavěšení případně ukotvení 

podložky proti posuvu. 

 Sorpční vložka (univerzální, chemická, hydrofobní) není součástí.  

  

Doporučené užití:  Snadné řešení drobných úniků (úkapů) ropných nebo nebezpečných 

chemických látek, vody, například v chemických laboratořích, v dílnách, 

při poruše strojů nebo vozidel, při opravách hydraulických rozvodů atp. 

 

Technické údaje:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

V Ostravě dne 27. 3. 2015                Ing. Ondřej Stoniš 

                                  

  SUP500 SUP1000 SUP1400 

Rozměr (mm) 580 x 480 1080 x 580 1400 x 1080 

Absorpce (l) 1 3 7 

Hmotnost (kg) 0,5 1,5 2,8 

Rozměr vložky (mm) 500 x 400 1000 x 500 1400 x 1000 

Barva červená červená červená 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

